EXTRATO DO TA 113/2022 – NACIONAL TÊXTIL COMÉRCIO LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Fornecimento 029/2022, firmado com NACIONAL TÊXTIL COMÉRCIO LTDA
(Processo SEI nº 202200058000034).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Fornecimento, CF n°
029/2022, em suas: “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO” (tabela) e “CLÁUSULA QUARTA
– DO VALOR DO CONTRATO”, caput, em atendimento ao Despacho nº 120/2022
(000033334149), autorizado pelo Despacho nº 597/2022 (000033424187).

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição, conforme Portaria 248/2022 – DIGER – OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. Financeiro - OVG
Fernando Soares da Silva – Representante Legal da Empresa Contratada.